ہفت روزہ

جلد ۴۱

ایڈیٹر۔
مینیر احمد خادم
نائبین۔
قریشی و محمد فیصل اللہ
محمد نسیم خان

شرح چہندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک:-
بذریعہ ہوائی ڈاک:-
۲۰ پاؤنڈ یا ۴ ڈالرز
بذریعہ جبری ڈاک:-
۲۰ پاؤنڈ یا ۴ ڈالرز

ہفت روزہ بدریہ آبادیان - ۱۴۳۵۱۶

THE WEEKLY 'BADR' QADIAN-143516

۶ فروری ۱۹۹۲ء ۶ تبسلیغ ۱۴۱۳ھ یکم شعبان ۱۴۱۲ھ

انسان پاک اور مطہر ہو تو فرشتے اس سے مصافحہ کرتے ہیں!

نماز روزہ زکوٰۃ وغیرہ سب اسی وقت قبول ہوتا ہے جب انسان متقی ہو!!

ارشاد انبیاء علیہم السلام

”اصل تقویٰ جس سے انسان دھویا جاتا ہے اور صاف ہوتا ہے اور جس کے لئے انبیاء آتے ہیں وہ دنیا سے اٹھ گیا ہے۔ کوئی ہوگا جو قَدْ اَفْلَحَ مَنْ زَكَّاهَا کا مصداق ہوگا۔